

FLUICONNECTO SERVICIOS HIDRAULICOS

Cliente Kaltire S.a. De C.v. Sucursal Colombia
Dirección CI 30 19 55 Brr Boyaca
Ciudad Barranquilla
Código 900036347-0

Tel: 3630511

REMISIÓN No. 47106

REQUISICION No.

Fecha 2020.01.20 00:00:00

RA

No. <input type="checkbox"/> Ens.	P/N	Cant. <input type="checkbox"/> Ens.	Código <input type="checkbox"/> Equipo	Descripción Producto	Cant. <input type="checkbox"/> Prod.	Valor <input type="checkbox"/> Unitario	Valor Total <input type="checkbox"/> Producto	Valor Unidad <input type="checkbox"/> Ensamble	Valor Total <input type="checkbox"/> Ensamble
1		1.00	TH003					56,200.00	56,200.00
				H01030010mbc9	0.50	28,000.00	14,000.00		
				M22411-06-06	1.00	13,750.00	13,750.00		
				M22443-04-06	1.00	18,150.00	18,150.00		
				M03400-06	2.00	5,150.00	10,300.00		

Notal: LINEAS DE PILOTAJE

No. Control: 63091 **Long. Ens:** 0.50 **Motivo:** MANTENIMEINTO **O.Trabajo:** **Horometro:**
Req. Material: **No. Parte:** **Sist. y Subsistemas:** SISTEMA HIDRAULICO LINEAS Y
Down? : NO **Homologable : NO** **PM Manuli:** NO

2		1.00	TH003					60,600.00	60,600.00
				H01030010mbc9	0.50	28,000.00	14,000.00		
				M22443-04-06	1.00	18,150.00	18,150.00		
				M22443-04-06	1.00	18,150.00	18,150.00		
				M03400-06	2.00	5,150.00	10,300.00		

Notal:

No. Control: 63092 **Long. Ens:** 0.50 **Motivo:** MANTENIMEINTO **O.Trabajo:** **Horometro:**
Req. Material: **No. Parte:** **Sist. y Subsistemas:** SISTEMA HIDRAULICO LINEAS Y
Down? : NO **Homologable : NO** **PM Manuli:** NO

3		1.00	TH003					56,200.00	56,200.00
				H01030010mbc9	0.50	28,000.00	14,000.00		
				M22411-06-06	1.00	13,750.00	13,750.00		
				M22443-04-06	1.00	18,150.00	18,150.00		
				M03400-06	2.00	5,150.00	10,300.00		

Notal:

No. Control: 63093 **Long. Ens:** 0.50 **Motivo:** MANTENIMEINTO **O.Trabajo:** **Horometro:**
Req. Material: **No. Parte:** **Sist. y Subsistemas:** SISTEMA HIDRAULICO LINEAS Y
Down? : NO **Homologable : NO** **PM Manuli:** NO

Solicitado Por: JUAN CARLOS MARTINEZ

Elaborado Por: JEINER ORTEGA MARTINEZ

Observaciones:

LINEAS DE PILOTAJE

Subtotal 173,000.00
- Descuento 0.00
Total Bruto 173,000.00
+ I.V.A. (19.00) 32,870.00
Total Neto 205,870.00

FIRMA TALLER MINA

FIRMA LEGALIZADA